

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Knudsen Ejendomme Randers ApS**

Himmerlandsgade 9, 8940 Randers SV

CVR-nr. 41 93 07 48

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2024.

---

Kenneth Knudsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Knudsen Ejendomme Randers ApS Himmerlandsgade 9 8940 Randers SV
	CVR-nr.: 41 93 07 48
	Stiftet: 1. december 2020
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Kenneth Knudsen
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland
<b>Modervirksomhed</b>	Kenneth Knudsen Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har bestået af at besidde og udleje ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 96 t.kr. mod 86 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8 t.kr. mod 1 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>96.233</b>	<b>86.096</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-27.480	-27.300
<b>Driftsresultat</b>	<b>68.753</b>	<b>58.796</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-58.217	-58.074
<b>Resultat før skat</b>	<b>10.536</b>	<b>722</b>
2 Skat af årets resultat	-2.318	-191
<b>Årets resultat</b>	<b>8.218</b>	<b>531</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	8.218	531
<b>Disponeret i alt</b>	<b>8.218</b>	<b>531</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	1.772.047	1.745.400
Materielle anlægsaktiver i alt	1.772.047	1.745.400
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.772.047</b>	<b>1.745.400</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	22.587	33.216
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>22.587</b>	<b>33.216</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.794.634</b>	<b>1.778.616</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	28.551	20.333
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>68.551</u></b>	<b><u>60.333</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	9.835	7.517
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>9.835</u></b>	<b><u>7.517</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
3	Gæld til realkreditinstitutter	204.641	254.976
	Deposita	32.000	32.000
4	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.405.450	1.351.326
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.642.091</u>	<u>1.638.302</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	51.300	52.320
	Gæld til pengeinstitutter	250	0
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	12.925	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
	Anden gæld	1.682	12.144
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>74.157</u>	<u>72.464</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.716.248</u></b>	<b><u>1.710.766</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.794.634</u></b>	<b><u>1.778.616</u></b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****6 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	19.802	59.802
Årets overførte overskud eller underskud	0	531	531
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	20.333	60.333
Årets overførte overskud eller underskud	0	8.218	8.218
	<b>40.000</b>	<b>28.551</b>	<b>68.551</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	54.124	53.086
Andre finansielle omkostninger	<u>4.093</u>	<u>4.988</u>
	<b><u>58.217</u></b>	<b><u>58.074</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	2.318	-1.283
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>1.474</u>
	<b><u>2.318</u></b>	<b><u>191</u></b>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>3. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	255.941	307.296
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-51.300</u>	<u>-52.320</u>
	<b><u>204.641</u></b>	<b><u>254.976</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>54.983</u>
<b>4. Gæld til tilknyttede virksomheder</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	1.405.450	1.351.326
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Gæld til tilknyttede virksomheder i alt</b>	<b><u>1.405.450</u></b>	<b><u>1.351.326</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

## Noter

---

### 5. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 256 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 1.772 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 400 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

### 6. **Eventualposter**

#### **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kenneth Knudsen Holding ApS, CVR-nr. 33042140, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af moderselskabets årsrapport.
